YAĞ KEÇESİ8*10,8 14,2*9 SKT-4S-021-V 0 100 ad 0 3,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

REX K95-1145RT V KAYIŞI REXBELT-
K95-1145RT 0 5 Ad 0 27,00 TRY HARİÇ 135,00 TRY

YETSAN 0501143PS 216206NL3C
MOTOR RADYATOR R12 TOROS
(3 SIRA SUPER) 501133PS

0501143PS 0 2 Ad 0 1.025,00 TRY HARİÇ 2.050,00 TRY

TOPLA
M 0 139 2.657,20 TRY 6540.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN BEŞ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.540,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.